
WSz – II.4.291.55.235.2019
Tarnobrzeg, dnia 10.10.2019 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SIWZ

dot: przetargu nieograniczonego na: Dostawę nici chirurgicznych oraz specjalistycznych materiałów medycznych dla
Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu  .      

     Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu informuje, że wpłynęły pytania dotyczące
treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia opracowanej do przedmiotowego przetargu i zgodnie z art. 38 ust.
1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.)
w odpowiedzi na zadane pytania udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Dotyczy pakietu nr 2. 
Dotyczy pakietu nr 2, pozycji 1- 13. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane nici syntetyczne, wchłanialne,
plecione, powlekane,  były wykonane z wchłanialnego syntetycznego poliestru zawierającego glikolid i  laktyd
(uzyskane z kwasu glikolowego i kwasu mlekowego i były powleczone mieszaniną kopolimeru glikolidu i laktydu
oraz stearynianu wapnia, przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie 2
Dotyczy pakietu nr 3. 
Dotyczy pakietu nr 3, pozycji nr 1- 33. Czy Zamawiający wymaga, aby zaoferowane szwy syntetyczne, plecione,
powlekane,  whcłanialne,  były  wykonane  z  glikolidu  i  laktydu  (uzyskiwanych z  kwasu  glikolowego  i  kwasu
mlekowego) oraz były powleczone kopolimerem kaprolaktonu bądź glikolidu oraz stearoilomleczanu wapnia,
przy zachowaniu pozostałych parametrów bez zmian? 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie 3
Dotyczy pakietu nr 10. 
Dotyczy pakietu nr 10, pozycji nr 20. Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o zwrócenie uwagi, czy nie
dokonaliście Państwo nieumyślnej omyłki pisarskiej oraz o wyjaśnienie, jakiego rodzaju szew macie Państwo na
myśli w pozycji nr 20? 
Odpowiedź:  Zamawiający  zmienia  Załącznik  nr 2  do  SIWZ w zakresie  opisu  nagłówku w zakresie
Pakietu 10 pozycja 20, tj.: Pozycja 20 - szew polibudestrowy, jednowłóknowy, niepowlekany.

Pytanie 4
Mając  na  względzie  zasadę  miarkowania  i  proporcjonalności  kar  umownych  proszę  o  wyjaśnienie  czy
Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę brzmienia § 8 ust. 1; 2 oraz 3, a istotnych dla stron postanowień, które
zostaną wprowadzone do treści zawieranej umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) w sposób następujący:

„1. W przypadku nie dostarczenia towaru w terminie określonym w § 4 ust. 2 Zamawiający ma prawo naliczyć
karę umowną w wysokości 0,3 % wartości brutto opóźnionej dostawy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia,
łącznie jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

2.  W przypadku  dostarczenia  przez  Wykonawcę  faktury  po  7  dniach  roboczych  od  daty  dostawy  przedmiotu
umowy Zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną w wysokości 0,3 % wartości brutto dostawy, za każdy
rozpoczęty dzień opóźnienia, łącznie jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

3.  W  przypadku  stwierdzenia  braków  ilościowych  i  asortymentowych  oraz  nie  dokonania  wymiany  towaru
wadliwego na wolny od wad w terminie opisanym w § 7 ust. 3, Zamawiający ma prawo naliczyć karę umowną
w wysokości 0,3 % wartości brutto towaru niezgodnego ze złożonym zamówieniem, za każdy dzień opóźnienia,
łącznie jednak nie więcej niż 10% wynagrodzenia brutto, określonego w § 3 ust. 1”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 5
Mając na uwadze stabilność ceny zamówienia proszę o wyjaśnienie czy  Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę
brzmienia § 5 ust. 2 wzoru umowy (załącznik nr 8 do SIWZ) w sposób następujący:



„2. W przypadku zmiany stawki VAT zmianie ulegnie kwota podatku VAT i cena brutto, cena netto pozostanie
niezmienna”.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SIWZ.

Pytanie 6
Pakiet nr 8 poz. 2:
Czy Zamawiający ma na myśli nić z igłą o krzywiźnie: 1/2 koła?
zapis: "2 koła" - nie opisuje krzywizny.
Odpowiedź: Tak. Zamawiający ma na myśli nić z igłą o krzywiźnie: 1/2 koła.  Zamawiający zmienia
Załącznik nr 2 do SIWZ – Formularz cenowy w zakresie Pakietu 8 poz. 2.

Pytanie 7
Czy Zamawiający wydzieli z zad 6 poz 11? Pozwoli to naszej firmie na złożenie oferty na oryginalne klipsy Hem-
o-lok amerykańskiego producenta.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8
Ad par. 5 ust. 2 wzoru umowy
Prosimy o zmianę ww. zapisu na poniższy: 
W przypadku  zmiany  stawki  VAT zmianie  ulegnie  kwota  podatku  VAT i  cena  brutto,  cena  netto  pozostanie
niezmienna. 
Obecny zapis przerzuca ryzyko zmiany stawki podatku VAT na Wykonawcę, co może prowadzić to prób rekompensaty
poprzez podniesienie cen ofertowych.
Odpowiedź: Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 5.

Pytanie 9
Dot. Pakietu 1, poz. 1-6
Czy  Zamawiający  dopuści  szew syntetyczny,  wchłanialny,  monofilament,  bez  powleczenia  antybakteryjnego,
o czasie wchłaniania 180-210 dni?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10
Dot. Pakietu 1, poz. 7-10
Czy  Zamawiający  dopuści  w  w/w  pakiecie  wchłanialną  nitkę  plecioną,  wytwarzaną  z  kwasu  glikolowego,
powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok.
65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po
ok. 42 dniach?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11
Dot. Pakietu 1, poz. 7, 8, 32, 33
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą odwrotnie tnącą kosmetyczną, bez określenia ,,dwuwklęsła”, pozostałe
parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12
Dot. Pakietu 1, poz. 15, 16, 17
Czy Zamawiający dopuści igłę odwrotnie tnącą.
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 13
Dot. Pakietu 1, poz. 18
Czy Zamawiający  dopuści  długość  igłę  okrągłą  bez określenia  „rozwarstwiająca”  z  nitką  o  długości  75  cm,
pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 14
Dot. Pakietu 1, poz. 32, 33
Czy Zamawiający dopuści szew bez powleczenia antybakteryjnego, pozostałe parametry bez zmian? 
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.



Pytanie 15
Dot. Pakietu 2
Czy  Zamawiający  dopuści  w  w/w  pakiecie  wchłanialną  nitkę  plecioną,  wytwarzaną  z  kwasu  glikolowego,
powlekane polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, której  zdolność podtrzymywania tkankowego wynosi ok.
65% po 7 dniach od wszczepienia, ok. 50% po 8-11 dniach od wszczepienia i całkowitym czasie wchłaniania po
ok. 42 dniach?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 16
Dot. Pakietu 3
Czy  Zamawiający  w  w/w  pakiecie  dopuści  nici  syntetyczne,  plecione,  wchłanialne,  wykonane  z  kwasu
glikolowego i  mlekowego, powlekane mieszaniną  50% powyższych kwasów (30/70)  oraz 50% stearynianem
wapnia,  o  okresie  podtrzymywania  tkankowego  po  14  dniach  ok.75%,  po  21  dniach  ok.50%,  po  28  dniach
ok.25%, o czasie wchłaniani 60-70 dni?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 17
Dot. Pakietu 3, poz. 5
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 16 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18
Dot. Pakietu 3, poz. 24
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą o długości 8 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19
Dot. Pakietu 3, poz. 22
Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą tępą, spełniającą rolę igły przeciwzakłuciowej, pozostałe parametry
bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20
Dot. Pak. Nr 10, poz. 1-4
Czy  Zamawiający  dopuści  szew  polipropylenowy  bez  dodatku  polietylenu,  pozostałe  parametry
bez zmian?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21
Dot. Pak. Nr 10, poz. 5-9
Czy  Zamawiający  w  w/w  pozycjach  dopuści  nici  niewchłanialne,  plecione,  poliestrowe,  jednolicie  powlekane
silikonem?
Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22
Pakiet 6, poz.7
Czy  Zamawiający  w  celu  zwiększenia  konkurencyjności  ofert  dopuści  zaoferowanie  siatek  w  rozmiarze
8cmx15cm lub 10cmx15cm, pozostałe parametry zgodne z opisem.
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23
Pakiet 6, poz.12
Czy Zamawiający w celu zwiększenia konkurencyjności ofert dopuści zaoferowanie klipsów pakowanych po 6
sztuk w magazynku. 
Odpowiedź:  Zgodnie z SIWZ.

Pytanie  24 
Dotyczy: Pakiet nr 6, 
Czy nie nastąpiła omyłka pisarska, gdzie opis dotyczący siatek poz 5: 45g/m2, śr.oczka 1,2-2,0mm, grubość nici
0,13 mm, kolorowy znacznik paskowy położenia siatki, powinien dotyczyć pozycji 9?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ w zakresie opisu nagłówku w zakresie
Pakietu 6 pozycja 5 -9, tj.:   poz 5   Poz.9: 45g/m2, śr.oczka 1,2-2,0mm, grubość nici 0,13 mm, kolorowy
znacznik paskowy położenia siatki.



Pytanie 25
Dotyczy: Pakiet 6, poz. 12
Czy w pozycji 12 Zamawiający miał na myśli klips tytanowy do klipsownicy typu Teleflex i Grena, średnio-duży,
niewchłanialny w kształcie podkowy, tylko z wewnętrznym żłobieniem, pakowane po 6 i 10 sztuk w magazynku,
magazynek z taśmą samoprzylepną?
Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający miał na myśli  klips tytanowy do klipsownicy typu Teleflex i  Grena,
średnio-duży, niewchłanialny w kształcie podkowy, tylko z wewnętrznym żłobieniem, pakowane po 6 i
10 sztuk w magazynku, magazynek z taśmą samoprzylepną.

Pytanie 26
Dotyczy: Pakiet nr 6, poz. 10, 11 i 12
Czy  Zamawiający  wymaga  zaoferowania  klipsów pakowanych  w  magazynki,  gdzie  do  każdego  magazynka
dołączone  są  min.  3  wklejki  do dokumentacji  pacjenta  zawierające  następujące  informacje:  nazwa produktu,
nazwa producenta, numer seryjny, data ważności?
Odpowiedź: Tak. Zamawiający wymaga.

Pytanie 27
Dotyczy SIWZ, Część C, pkt III.3
Czy w przypadku wątpliwości Zamawiającego, czy zaoferowane produkty spełniają opis SIWZ, Zamawiający
może wezwać Wykonawcę do złożenia próbki celem ostatecznej weryfikacji?
Odpowiedź:  Tak.  Zamawiający  zmienia  zapisy  SIWZ  w  Części  C  pkt  III.3  poprzez  dodanie  pkt  4)
o następującej treści:
3.  Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu potwierdzenia,  że oferowane
przez Wykonawcę dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego.
Zgodnie z zasadami określonymi w pkt 2.1) w celu potwierdzenia, że oferowane przez Wykonawcę dostawy odpowiadają
wymaganiom określonym przez Zamawiającego Wykonawca składa: (...)
4) W celu oceny/weryfikacji parametrów należy przedstawić Zamawiającemu po 1 szt. próbek dla Pakietu 6 pozycja
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 12. Zaleca się aby próbki były opisane, której pozycji dotyczą;

Pytanie 28
Dotyczy zapisów SIWZ
Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca,
który  nie  należy  do  żadnej  grupy  kapitałowej,  przedstawi  stosowne  oświadczenie  wraz  z  ofertą.  Zgodnie
z interpretacją przepisów dotyczących nowelizacji ustawy Pzp zamieszczonej na stronie  Urzędu Zamówień Publicznych
- „Zamawiający powinien przyjąć oświadczenie wykonawcy o braku przynależności do jakiejkolwiek grupy kapitałowej
bądź przynależności do grupy kapitałowej złożone wraz z ofertą, w sytuacji gdy w postępowaniu złożono jedną ofertę
lub wniosek o dopuszczenie do udziału w postępowaniu.  Oświadczenie o braku przynależności do grupy kapitałowej
złożone wraz z ofertą, niezależnie od ilości ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu,  również
potwierdza brak podstawy do wykluczenia z postępowania, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy Pzp. Należy
jednak w tym przypadku pamiętać, że jakakolwiek zmiana sytuacji wykonawcy w toku postępowania (włączenie do
grupy kapitałowej) będzie powodowała obowiązek aktualizacji takiego oświadczenia po stronie wykonawcy.”
Odpowiedź: Tak.  Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca,
który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Pytanie 29
Dotyczy Pakiet 1, poz. 2, 3:
Czy Zamawiający w Pakiecie 1, poz. 2, 3 dopuści igłę w rozmiarze 26 mm, pozostałe parametry bez zmian?
Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający  dopuszcza  zgodnie  z  kryteriami  oceny  ofert,  określonymi  w  SIWZ
w części D pkt I.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, zgodnie z art. 38 ust. 4
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), zmienia
treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na przedmiotowe zamówienie, tj.: 

I. Zmienia SIWZ pkt XII w Części B Miejsce i termin składania ofert –  tj: zmienia zapis: 
1. Oferty  winny  być  złożone  w  siedzibie  Zamawiającego  w  Wojewódzkim  Szpitalu  im.  Zofii  

z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, Sekretariat do
dnia 14.10.2019 r. do godz. 10.00.

2. Ofertę  należy  umieścić  w  opakowaniu  uniemożliwiającym  odczytanie  jej  zawartości  bez
uszkodzenia  tego  opakowania.  Opakowanie  winno  być  oznaczone  nazwą  (firmą)  i  adresem
wykonawcy w lewym górnym rogu koperty, zaadresowane do zamawiającego na adres:
Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu ul. Szpitalna 1, 39-400
Tarnobrzeg, oraz opisane: „Oferta – przetarg nieograniczony na: „Dostawę nici chirurgicznych, oraz



specjalistycznych  materiałów medycznych” i  klauzulą  nie  otwierać  przed  dniem 14.10.2019  r.,
godz. 10.15.

na zapis: 
1. Oferty  winny  być  złożone  w  siedzibie  Zamawiającego  w  Wojewódzkim  Szpitalu  im.  Zofii  

z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, Sekretariat do
dnia 15.10.2019 r. do godz. 10.00.

2. Ofertę należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym odczytanie jej zawartości bez uszkodzenia
tego opakowania. Opakowanie winno być oznaczone nazwą (firmą) i adresem wykonawcy w lewym
górnym rogu koperty, zaadresowane do zamawiającego na adres:
Wojewódzki  Szpital  im.  Zofii  z  Zamoyskich  Tarnowskiej  w  Tarnobrzegu  ul.  Szpitalna  1,  39-400
Tarnobrzeg,  oraz opisane:  „Oferta – przetarg nieograniczony na:  „Dostawę nici  chirurgicznych,  oraz
specjalistycznych materiałów medycznych” i klauzulą nie otwierać przed dniem 15.10.2019 r.,  godz.
10.15.

II. Zmienia SIWZ pkt XIII w Części B Wskazanie miejsca i terminu otwarcia ofert –  tj:
zmienia zapis: Oferty zostaną otwarte w siedzibie Zamawiającego: Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, pok. nr 117 (sala konferencyjna), w dniu
14.10.2019 r. o godz. 10.15.
na zapis: Oferty zostaną otwarte  w siedzibie  Zamawiającego:  Wojewódzki  Szpital  im. Zofii  z  Zamoyskich
Tarnowskiej w Tarnobrzegu przy ul. Szpitalnej 1, 39-400 Tarnobrzeg, pok. nr 117 (sala konferencyjna), w dniu
15.10.2019 r. o godz. 10.15.

III.  Zmienia SIWZ pkt III.3 w Części C Wykaz oświadczeń i dokumentów, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu
potwierdzenia, że oferowane przez Wykonawcę dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego
– tj..:
zmienia zapis: Zgodnie z zasadami określonymi w pkt 2.1) w celu potwierdzenia, że oferowane przez Wykonawcę
dostawy odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego Wykonawca składa:

1) Materiały potwierdzające zgodność zaoferowanych parametrów przedmiotu zamówienia, np.: katalogi, broszury,
wyciągi z instrukcji, itp. w języku polskim. Zaleca się aby załączone dokumenty były opisane, której pozycji
danego Pakietu dotyczą.

2) Oświadczenie  Wykonawcy,  zgodnie z  Załącznikiem nr 5 do SIWZ – jeżeli  dotyczy przedmiotowego
postępowania, że: 

a) oferowane  produkty  posiadają  odpowiednie  dokumenty  i  są  one  aktualne  dla  przedmiotowego
postępowania  oraz  mogą  być  stosowane  w  służbie  zdrowia  zgodnie  z  Ustawą  dla  wyrobów
kwalifikowanych  jako  wyroby  medyczne  zgodnie  z  Ustawą  z  dnia  20  maja  2010  r.  o  wyrobach
medycznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 175 z późn. zm.) (jeżeli prawo nakłada obowiązek posiadania takich
dokumentów);

b) oferowane produkty kwalifikowane jako wyroby medyczne, zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o
wyrobach medycznych  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 175 z późn. zm.),  zostały wprowadzone do obrotu i
stosowania na terenie Polski, zgodnie z art. 58 w/w Ustawy;

c) Wykonawca przedłoży wyżej wymienione dokumenty (oryginały lub kopie poświadczone za zgodność z
oryginałem przez Wykonawcę) na każde żądanie Zamawiającego, w terminie 5 dni od daty wezwania;

3) Jeżeli prawo nie nakłada obowiązku posiadania dokumentów określonych w pkt 1) Wykonawca składa stosowne
oświadczenie – zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ.

na zapis: Zgodnie z zasadami określonymi w pkt 2.1) w celu potwierdzenia, że oferowane przez Wykonawcę dostawy
odpowiadają wymaganiom określonym przez Zamawiającego Wykonawca składa:

1) Materiały potwierdzające zgodność zaoferowanych parametrów przedmiotu zamówienia, np.: katalogi, broszury,
wyciągi z instrukcji, itp. w języku polskim. Zaleca się aby załączone dokumenty były opisane, której pozycji
danego Pakietu dotyczą.

2) Oświadczenie  Wykonawcy,  zgodnie z  Załącznikiem nr 5 do SIWZ – jeżeli  dotyczy przedmiotowego
postępowania, że: 

a) oferowane  produkty  posiadają  odpowiednie  dokumenty  i  są  one  aktualne  dla  przedmiotowego
postępowania  oraz  mogą  być  stosowane  w  służbie  zdrowia  zgodnie  z  Ustawą  dla  wyrobów
kwalifikowanych  jako  wyroby  medyczne  zgodnie  z  Ustawą  z  dnia  20  maja  2010  r.  o  wyrobach
medycznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 175 z późn. zm.) (jeżeli prawo nakłada obowiązek posiadania takich
dokumentów);

b) oferowane produkty kwalifikowane jako wyroby medyczne, zgodnie z Ustawą z dnia 20 maja 2010 r. o
wyrobach medycznych  (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 175 z późn. zm.), zostały wprowadzone do obrotu    i
stosowania na terenie Polski, zgodnie z art. 58 w/w Ustawy;

c) Wykonawca przedłoży wyżej wymienione dokumenty (oryginały lub kopie poświadczone za zgodność z
oryginałem przez Wykonawcę) na każde żądanie Zamawiającego, w terminie 5 dni od daty wezwania;   

3) Jeżeli prawo nie nakłada obowiązku posiadania dokumentów określonych w pkt 1) Wykonawca składa stosowne
oświadczenie – zgodnie z załącznikiem nr 6 do SIWZ.



4) W celu oceny/weryfikacji parametrów należy przedstawić Zamawiającemu po 1 szt. próbek dla Pakietu 6  pozycja
5, 6, 7, 8, 9, 10, 11 i 12. Zaleca się aby próbki były opisane, której pozycji dotyczą.

IV. Zmienia Załącznik nr 2 do SIWZ – Opis przedmiotu zamówienia w zakresie:
1. Opisu  nagłówku  dla  Pakietu  10  pozycja  20:  jest:  Nici  niewchłanialne.  Pozcja  nr  1-4  -  szew

polipropylenowy z dodatkiem polietylenu. Pozycja nr 5 - 9- szew poliestrowy, powlekany silikonem -
każde włókno z osobna i  cały splot razem. Pozycja  10 - 19 -  szew poliamidowy, monofilamentowy.
Pozycja 20 - szew po, 
powinno być:  Nici niewchłanialne.  Pozcja  nr  1-4  -  szew polipropylenowy z  dodatkiem polietylenu.
Pozycja nr 5 - 9- szew poliestrowy, powlekany silikonem - każde włókno z osobna i cały splot razem.
Pozycja  10  -  19  -  szew  poliamidowy,  monofilamentowy.  Pozycja  20  -  szew  polibudestrowy
jednowłóknowy, niepowlekany

2. Pakietu 8 pozycja 2:  jest:  Nici poliestrowe plecione 5/0 dł. 45 cm, igła: 2x8.0mm, 2 koła, szpatułka,
0.33mm, a 12 szt., 
powinno być: Nici poliestrowe plecione 5/0 dł. 45 cm, igła: 2x8.0mm, 1/2 koła, szpatułka, 0.33mm, a 12
szt.

3. Opisu nagłówku dla  Pakietu 6 pozycja  5 – 9:  jest:  Siatka do plastyki kanału przepuklinowego płaska,
polipropylenowa,  o  gramaturze  60g/m2  i  śr.  oczka  0,5-0,9mm,  grubość  nici  0,13  mm.
Poz.5:45g/m2iśr.oczka1,2-2,0 mm, grubość nici 0,13 mm, kolorowy znacznik paskowy położenia siatki,
powinno być: Siatka do plastyki kanału przepuklinowego płaska, polipropylenowa, o gramaturze 60g/m2
i śr. oczka 0,5-0,9mm, grubość nici 0,13 mm. Poz.9:45g/m2iśr.oczka1,2-2,0 mm, grubość nici 0,13 mm,
kolorowy znacznik paskowy położenia siatki.


